
HS Reusstal & agilitysports 16.8.09



Rangliste agilitysports run Small 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 162

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 42  (1.15)



Geschw.:
 
 3.86 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 295

 6858

 Boutellier Ariane

 KV Grenchen

 3

 36.51

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Simba

 Harlekin Z-Pudel

 4.44



2

 284

 5268

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 39.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Syrah

 Jack Russel 

 4.13



3

 294

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 3

 42.74

 0

 0

 0.74

 0.74

 v 
 
Barinja

 Papillon

 3.79



888

 285

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

El Grando

 Papillon

 0.00



888

 286

  ITA3

 Cereghetti Sabrina

 Corona Ferrea 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Irish

 Shetland 

 0.00



888

 288

 5609

 Vogt Jürg

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Valisha

 Mittelpudel

 0.00



888

 289

 6199

 Kurz Hans-Ruedi

 Schweiz. Club für 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Runa

 Border Terrier

 0.00



888

 290

 6140

 Zwahlen Astrid

 KV Luzern

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiwi
 
 Parson Russell 

 0.00



888

 291

 6035

 Crivelli Silvia

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ginger

 Papillon

 0.00



888

 292

 6096

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Coco

 Jack Russel 

 0.00



888

 293

 7239

 Cereghetti Sabrina

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Axelle

 Shetland 

 0.00



999

 287

 5905

 Fuchs Vera

 HSP Chläggi SH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Anjing

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (25.00%)

 Schnellste Zeit:

 36.51 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.44 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.51 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (66.67%)



Nicht gestartet:

 1 (8.33%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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